INDICAÇÃO

“Solicita ao Poder Executivo por meio da
Secre tar ia  de  Serv iços  Públ icos  a
possibilidade de conclusão da obra de
pavimentação da rua 15 de novembro, no
bairro Pontal da Cruz".

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de São Sebastião, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que faça a
conclusão da obra de pavimentação da Rua 15 de novembro, no bairro Pontal da Cruz.

          JUSTIFICATIVA:  Em visita ao local, notamos que a referida rua encontra-se com difícil acesso
devido a não conclusão de um pedaço da pavimentação da mesma, causanso transtorno aos moradores
que ali residem e dificultando o acesso de locomoção para caso de uma emergência. Por esta razão esta
solicitação se faz necessária e prioritária.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

22 de agosto de 2023.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360035003100330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 22/08/2023 10:53

Checksum: 66E72884E8D8B1EF29F9712C9EE07E424BD99AE8094522A583FBB99D667C69DF

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003100330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.